Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL TGT - Doprodej - silikonová hadice pro
horkou vodu -60°C/+180°C
Kód produktu: 10844
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: 3 a 4 vrstvé polyesterové vlákno (PES)
Spirála: Bez spirály
Médium: Horká voda a nemrznoucí směsi
Použití produktu: Horká voda a pára
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Modrá
Silikonová hadice na přímé chladičové propoje motorových vozidel, horká voda a vzduch v průmyslu všeobecně. Silikonová hadice
má vysokou odolnost teplotě a chladícím kapalinám. Silikonová hadice na dopravu horké vody nebo horkého vzduchu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
063/072-QX000-03317
63 mm
72 mm
0,93 kg
4
4 PES
m
1 261,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/085-QX000-03317
76 mm
85 mm
1,23 kg
4
4 PES
m
1 705,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0